
2022年 12月吉日 

お客様各位 

 

                          

 

 

 

 

塩素イオン計 ＣＬ－１０Ｚ販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、笠原理化工業株式会社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、塩素イオン計 ＣＬ－１０Ｚを永らく販売して参りましたが、諸般の事情により販売

を終了とさせていただきます。 

事情ご賢察の上、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

販売終了製品 

製品名 型式 

塩素イオン計 ＣＬ－１０Ｚ 

 

➢販売終了時期 

 ２０２３年１月３１日を以って終了とさせていただきます。 

 

➢後継機種 

 ＣＬ－１０Ｚの後継機種はＣＬ－１１Ｚとなります。 

 ※２０２３年２月より販売開始予定 

 

 

ご不明点・後継機種及び互換性に関しましては、弊社営業部までお問い合わせください。 

 

以上 

笠 原 理 化 工 業 株 式 会 社  

埼玉県久喜市桜田 2-133-8 

TEL：0480-38-9151 

営業企画部 


